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        Pani 

        Agnieszka Zdunek 

 

Radna Rady Miejskiej  

w Łomiankach 

 

 

Szanowna Pani Radna, 

w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 22 czerwca 2021 roku informuję: 

Ad 1.  

Wniosek o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej pn. "Rozbudowa drogi gminnej 
nr 410593W - ulicy Słonecznej w Łomiankach" został złożony do Starosty Warszawskiego 
Zachodniego w dniu  1.02.2021 r. W dniu 17.02.2021 r. projektant, Pan Rafał Piotrowski 
pełnomocnik Inwestora Burmistrza Łomianek, otrzymał wezwanie do uzupełnienia braków. 
Braki zostały uzupełnione. W dniu 15.03.2021 r. na okres 30 dni wszystkie terminy  
w Wydziale Architektury i Budownictwa Starosty Warszawskiego Zachodniego zostały 
wstrzymane w związku ze stanem epidemii z powodu COVID-19. W dniu 25.05.2021 r. 
projektant ponownie otrzymał postanowienie do wniosku z terminem uzupełnienia do  
60 dni od dnia doręczenia. Obecnie trwa procedura uzupełniająca. 

Ad 2.  

Urząd Miejski w Łomiankach w dniu 19.05.2021 r. wystosował do Przedsiębiorstwa 
Budownictwa Ogólnego „Kartel” S.A. jako podmiotu, który udzielił na wybudowany obiekt 
gwarancji (cały czas obowiązującej), pismo w sprawie modernizacji centrali wentylacyjnej sali 
gimnastycznej. W piśmie Urząd zwrócił się z prośbą o określenie koniecznych warunków 
planowanej modernizacji w kontekście utrzymania gwarancji oraz o przedłożenie oferty 
przez firmę „Kartel” S.A. jako jednego z potencjalnych wykonawców modernizacji. 



 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

  

Pomimo prób kontaktów telefonicznych z „Kartel” S.A. nie otrzymaliśmy odpowiedzi na 
powyższe pismo. Po określeniu przez gwaranta warunków podtrzymania gwarancji, zostanie 
wyłoniony wykonawca modernizacji centrali wentylacyjnej  sali gimnastycznej. Jednocześnie 
informuję, że w dniu 21. 06.2021 r. odbyło się spotkanie przy udziale Dyrektor Szkoły 
Podstawowej Nr 2, Zastępcy Burmistrza Witolda Gawdy, rodziców, dyrekcji ICDS oraz 
pracowników WIR, na którym omawiano m.in. problem niewydajnej wentylacji w budynku 
szkoły. 

Ad 3.  

Informujemy, że zostało zlecone przygotowanie dwóch wariantów rozwiązań dla 
planowanego zamierzenia inwestycyjnego. Obydwie koncepcje zostały przesłane do 
Komunikacji Miejskiej w Łomiankach oraz do Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie  
w celu akceptacji lub wniesienia uwag. Obie instytucje przedstawiły swoje uwagi. Obecnie 
trwają modyfikacje koncepcji pod kątem przekazanych uwag, które w najbliższym miesiącu 
zostaną ponownie przekazane do akceptacji w/w przedsiębiorstwom. 

 

Z poważaniem 
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